
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 202/17
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 11 września 2017 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej "Program
szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 60 roku życia w gminie Mielnik" w 2017 roku

     Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730,
935), art. 48 b ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. z 2016 r. poz. 1793,
1807, 1860, 1948, 2138, 2173, 2250, z 2017 r. poz. 60, 759, 777, 844, 858, 1089, 1139, 1200, 1292, 1321, 1386, 1428) oraz Uchwały XXIV/145/17 Rady Gminy
Mielnik z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej na rok 2017 pn. „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób
po 60 roku życia w gminie Mielnik”zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 3 ust. 1. Zarządzenia nr 198/17 Wójta Gminy Mielnik z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora
programu polityki zdrowotnej "Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 60 roku życia w gminie Mielnik" w 2017 roku  i otrzymuje on
brzmienie:"§ 3. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w §1, zwaną dalej Komisją w składzie:

1) Ewa Klimaszewska - przewodniczący Komisji,
2) Iwona Paździora - Patkowska - zastępca przewodniczącego Komisji,
3) Małgorzata Radziszewska - członek Komisji."

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

202/17

 ( PDF, 101.5 KB )
Zarządzenie Nr 202/17 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 września 2017 r. o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki
zdrowotnej "Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 60 roku życia w gminie Mielnik" w 2017 roku

202/17

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2017-09-11

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2017-09-11

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2017-09-11

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/115300/7857/202_17.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7857
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	202/17
	Zarządzenie Nr 202/17 Wójta Gminy Mielnik
	o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej "Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 60 roku życia w gminie Mielnik" w 2017 roku


